新竹市 111 學年度國民中學教師聯合甄選委員會公告

中華民國 111 年 7 月 4  日

壹、主旨：新竹市 111 學年度國民中學教師聯合甄選-正式錄取

                   名單暨開缺學校一覽表。

貳、依據：新竹市 111 學年度國民中學教師聯合甄選簡章及甄選

                  委員會決議辦理。

參、公告事項：

一、正式錄取名單

甄試科別 准考證號 姓名 錄取狀況
正取

最低錄取分數

國文科

11100198 黃O葳 正取 1

90.00

11100047 陳O容 正取 2

11100317 紀O羽 正取 3

11100169 張簡O珊 正取 4

11100048 謝O萱 備取 1

11100339 陳O瑜 備取 2

11100278 陳O郁 備取 3

11100350 謝O庭 備取 4

地理科

11200095 吳O賢 正取 1

87.33

11200137 陳O傑 正取 2

11200073 田O恩 備取 1

11200088 鐘O益 備取 2

11200007 李O萱 備取 3

11200023 陳O君 備取 4

理化科

11300008 賴O瑾 正取 1

74.59

11300061 郭O鎧 正取 2

11300005 郭O燕 備取 1

11300077 林O汝 備取 2

11300036 林O宇 備取 3

甄試科別 准考證號 姓名 錄取狀況
正取

最低錄取分數

資訊科技科

11400006 吳O佳 正取 1

85.0

11400010 陳O珊 正取 2

11400005 施O琪 正取 3

11400045 林O斈 正取 4

11400071 湯O文 備取 1

11400046 林O忠 備取 2

生活科技科

11500002 張簡O玲 正取 1

87.75 11500035 陳O清 正取 2

11500010 葉O中 備取 1

備註：請正取、備取人員依簡章說明持身分證件於 111 年 7 月 5 日

（星期二）9:00 準時至新竹市立三民國民中學(新竹市中央路345

號)辦理分發作業，分發完畢攜帶相關證件正本至各校辦理報到，

應聘手續則依各校規定辦理，未完成報到或證件不齊者以棄權論，

分發時，正取人員依名次唱名三次未到場者視同棄權，由備取人

員依序遞補，額滿為止，以當日為限；如有重大不可抗力之情事

者，應事前填具委託書（詳見簡章附件13），並由受託人代為選

填志願，委託人對其選填結果不得有任何異議。

http://www.google.com.tw/search?hl=zh-TW&source=hp&biw=1003&bih=515&aq=f&aqi=g10&aql=&oq=&q=%E5%BC%B5%E7%B0%A1%E4%BD%B3%E7%8E%B2
http://www.google.com.tw/search?hl=zh-TW&source=hp&biw=1003&bih=515&aq=f&aqi=g10&aql=&oq=&q=%E9%99%B3%E5%86%A0%E6%B8%85
http://www.google.com.tw/search?hl=zh-TW&source=hp&biw=1003&bih=515&aq=f&aqi=g10&aql=&oq=&q=%E8%91%89%E8%80%80%E4%B8%AD

二、各科開缺學校一覽表如下

  學校

 科目

三 民

國 中

光 武

國 中

培 英

國 中

新 科

國 中

招 考

總 額

國文 2 1 1

(4)

地理 1 1   (2)

理化 2    (2)

資訊 1 1 1 1 (4)

生科 1  1  (2)